ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ
г. Донецк

«__15__»__февраля__ 2016 г.       № __137__

О проведении Республиканского
смотра детских и молодёжных
театральных коллективов
«Театральные игры»

В соответствии с планом мероприятий Донецкого Республиканского

Дворца детского и юношеского творчества, с целью активизации

деятельности детских и молодёжных театральных коллективов, выявления

талантливых юных актеров, стимулирования развития творческих актерских

способностей в жанре «театральное искусство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 по 20 марта 2016 г. на базе Донецкого Республиканского

Дворца детского и юношеского творчества Республиканский смотр детских и

молодёжных театральных коллективов «Театральные игры» (далее – Смотр).

2. Утвердить Условия проведения Смотра (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Смотра (приложение 2).

4. Утвердить график проведения Смотра (приложение 3).

5. Директору Донецкого Республиканского Дворца детского и юношеского

творчества (Лемиш И.П.) осуществить необходимые организационные

мероприятия для проведения Смотра.

6. Начальникам управлений (отделов) образования администраций городов и

районов Донецкой Народной Республики.

6.1. Согласно графику с 16 по 20 марта 2016 г. отправить детские и

молодежные театральные коллективы для участия в Смотре.

	Приказ Театральные игры.docx
	ПРИКАЗ